aliorum multorum. 
Anno Domini M*.c^c*. nonagesimo, die Mercurii proxima post 

festum Sancti Mathie apostoli, scilicet, pridie kalendas Marcii, 
Jobannes Wake, qui tunc nondum fuit miles, fecit homagium 

domino Ricardo de Londoniis Abbati Burgi apud Burgum Sancti 
Petri pro tenemento quod de ipso tenet, in presencia domini Hu- 
gonis Wake militis, magistri Roberti de Sceffeud tunc Senescalli 
Burgi, domini Willelmi de Wodeford tunc Sacriste Burgi, 
Richardi fratris domini Galfridi quondam militis de Sutthorp, 

Johannis Blome, et aliorum multorum. 

Curia de Weringtona tenta die Lune proximo post festum Sancti 
Petri in Cathedra, anno domini Ricardi Abbatis decimo octavo. 

Hugo filius Radulphi Crane de Alingtona, prout inquisicio dicit, 
est filius et heres dicti Radulphi et plene etatis, et tenet unum 
mesuagium et sexaginta acras terre cum pertinenciis in Alingtona, 
ut liberum socagium de Abbate de Burgo, reddendo inde eidem per 
annum xi. solidos .viii. denarios ad iiii. terminos, et medietatem 

unius vomeris ad gulam Augusti. Facit sectam et dat relevium 
sexdecim solidorum cum aeciderit. (Modo in manu domini.) 

Anno Domini M*.c*c*. Nonagesimo primo, die Sabbati proximo 
ante festum Sancti Martini, scilicet, quarto idus Novembris, 
Johannes filius domini Andree Russel fecit homagium domino 
Ricardo Abbati pro tenemento quod de ipso tenet in Meltona et 
Pastona, in presencia dominorum Johannis de Astona et Galfridi 
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Russel militum, domini Willelmi de Wodeforda tunc Sacriste 

Burgi, et aliorum multorum. 

Honaacia. 

Anno Domini M*.c^c*. Nonagesimo primo, xv*. kalendas Junii, 
obiit Johannes Fauvel, filius et heres domini Johannis Fauvel, sine 

herede, et sepultus est in ecclesia Sancti Petri de Burgo. Post 
cujus mortem descendit hereditas fratri suo Hugoni filio predicti 
domini Johannis Fauvel. Iste Hugo predictus fecit homagium et 
fidelitatem domino Ricardo de Londoniis Abbati de Burgo, anno 
domini supradicto, die Sancti Barnabe apostoli, apud Wermingto- 
nam, pro tenemento quod de ipso tenet in Walecote et Suthorp, in 
presencia Willelmi de Wodeford tunc sacriste Burgi, et Johannis 
de Cambrey Custodis tunc maneriorum, magistri Roberti tunc 
senescalli Burgi, Galfridi de la Mare, et aliorum. 

Anno Domini M*.c"c*. nonagesimo primo, die sanctorum Ger- 
vasii et Prothasii, apud Keteringgam, Robertus Basset de Rystona, 
flus et heres Roberti Basset, fecit homagium et fidelitatem 
domino Ricardo de Londoniis Abbati Burgi pro tenemento quod 
de ipso tenet in Yrlinburgo, in presencia magistri Roberti de 
Sceffeud, tunc Senescalli Burgi, dominorum Johannis de Cam- 
brey et Ade de Clipstona monachorum, et aliorum multorum. 
Istud feodum est feodum Avenel. 

Anno M*.c'c. Nonagesimo primo, die Mercurii ante festum 
Apostolorum Petri et Pauli, obiit Hugo Fauvel supradictus filius 
domini Johannis Fauvel sine herede de se. Post cujus mortem 
hereditas descendit fratri suo Willelmo, cujus wardam dictus 
Ricardus abbas vendidit domine Fine, matri sue, solvendo singulis 

annis extentam illius warde. Maritagium vero ejusdem predicte 

domine Fine vendidit pro trigintis libris sterlingorum. 
Anno Domini M*.c'c*. Nonagesimo primo, die sancti Wilfridi 

episcopi, obiit dominus Andreas Russel miles, et sepultus est in 
capella beate Virginis Marie apud Burgum juxta patrem suum, die 
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sancti Michaelis in Monte tumba. (Quo die dominus Galfridus 
Russel, frater predicti domini Andree, suscepit crucem una cum 
uxore sua et uno garcione ad magnum altare post evangelium misse 
a domino Ricardo de Londoniis abbate eam celebrante. 
Memorandum quod in octabis beati Martini, anno Domini 

M*.c?c*. Nonagesimo primo, Adam filius Johannis, elemosinarius de 
Burgo Sancti Petri, fecit homagium et fidelitatem domino Ricardo 
de Londoniis Abbati Burgi pro tenemento quod de ipso tenet in 
Burgo, in presencia magistri Roberti de Saufeld tunc senescalli 
Burgi, domini Henrici rectoris ecclesie de Cloptona, fratris Ade 
de Cloptona monachi, Johannis Blome et aliorum multorum. 
Memorandum quod dominus Symon de Eylesworthe, Anno 

Domini M*.c^c*. Nonagesimo primo, die sanctorum Innocentium, in 
camera domini abbatis apud Burgum sancti Petri, fecit homagium 
et fidelitatem domino Ricardo de Londoniis abbati Burgi pro 
manerio et tenemento que de ipso tenet in villa de Thorp Water- 
weyle et pertinenciis, in presencia domini Elye de Bekingham 
domini Regis justiciarii, Henrici Spegurnel, magistri Roberti de 
Seufeld tunc senescalli Burgi, domini Willelmi de Vodeford tunc 
sacriste Burgi, Galfridi de Carleton monachi, Johannis filii Galfridi 
de Haddona et aliorum multorum. Et recognovit se tenere pre- 
dictum manerium cum pertinenciis de abbate de Burgo pro duobus 
feodis militum. 
Memorandum quod dominus Edmundus Gastheleyn miles, qui 

duxit dominam de Marram in uxorem post mortem domini Regi- 
naldi de Vaterweyle, anno Domini M*cc* nonagesimo primo, die 
Martis proximo ante festum Purificacionis beate Marie, fecit fide- 

litatem domino Ricardo de Londoniis abbati Burgi pro manerio 
de Marram, in camera domini Abbatis apud Burgum, in presencia 
magistri Roberti de Seufeld tunc senescalli Burgi, fratris Galfridi 
de Carletona custodis tunc maneriorum, Nicolai de Sancto Me-